
 

Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  1078(126)14 

 

P R E Z Y D E N T A    M I A S T A    P I Ł Y 

 

z dnia  16 czerwca 2014 r 

 

 zmieniające zarządzenie Nr 90(65)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 lutego 2011 r 

i zarządzenie Nr 233(208)11  Prezydenta Miasta Piły z dnia 27 czerwca 2011 r. 

w sprawie powołania członków komisji przetargowych do przeprowadzania postępowań 

o zamówienie publiczne  

 

 Na podstawie art. 19-21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień 

publicznych ( Dz. U. z 2013 poz.907 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W  zarządzeniu Nr 90(65)11 Prezydenta Miasta Piły  z dnia 28 lutego 2011 r 

i zarządzeniu Nr 233(208)11  Prezydenta Miasta Piły z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie 

powołania członków komisji przetargowych do przeprowadzania postępowań o zamówienie 

publiczne wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1. otrzymuje brzmienie „Powołuję członków komisji przetargowych do przeprowadzania 

postępowań o zamówienie publiczne w składzie: 

1. Anna Nowacka                                 Kierownik BZP- Przewodnicząca 

2. Roman Szarzyński   Sekretarz Gminy – Zastępca Przewodniczącej 

3. Stefania Drabik             Przedstawiciel BZP - Sekretarz 

4. Dorota Dawidziuk   Przedstawiciel BZP - Sekretarz 

5. Jolanta Januszewska                          Przedstawiciel BZP - Sekretarz   

6. Ryszard Łyżwa                    Doradca ds. zamówień publicznych - Członek 

7. Ewelina Ślugajska      Skarbnik Gminy - Członek 

8. Grażyna Brończyk   Główny Księgowy - Członek 

9. Anna Gorzelańczyk                           Kierownik Referatu Budżetu – Członek 

10. Jolanta Sobieszczyk                          Dyrektor RFE – Członek 

11. Teresa Jakubowska                           Zastępca Dyrektora RFE – Członek 

12. Stefania Maćkowska                        Przedstawiciel  RFE – Członek 

13. Eugeniusz Szymków                        Przedstawiciel RFE - Członek 

14. Lucyna Pawłowska                           Przedstawiciel RFE – Członek 

15. Krzysztof Czapczyk                          Przedstawiciel RFE – Członek 



16. Krzysztof Dąbrowski                        Przedstawiciel RFE – Członek 

17. Mariusz Banaś                                   Przedstawiciel RFE – Członek 

18. Agata Kamińska                                Przedstawiciel RFE – Członek 

19. Arleta Graczkowska                          Przedstawiciel RFE – Członek 

20. Sebastian Dzikowski                         Dyrektor OKS  - Członek 

21. Małgorzata Ciemięga                        Zastępca Dyrektora OKS – Członek 

22. Piotr Kneć                                         Przedstawiciel OKS – Członek 

23. Waldemar Łastowski                        Przedstawiciel OKS – Członek 

24. Piotr Denisoff                                   Przedstawiciel OKS – Członek 

25. Magdalena Madej- Szpener              Przedstawiciel BRM – Członek 

26. Przemysław Fintz                             Przedstawiciel GKM – Członek 

27. Lidia Plewa                                      Przedstawiciel GKM – Członek 

28. Katarzyna Piwińska                         Przedstawiciel GKM – Członek 

29. Danuta Nowak- Bogusławska          Przedstawiciel BP – Członek 

30. Katarzyna Sztafel                             Przedstawiciel BP – Członek 

31. Zdzisław Cebula                               Dyrektor AD- Członek 

32. Leszek Litwiejko                              Zastępca Dyrektora AD – Członek 

33. Marek Mikanowicz                          Zastępca Dyrektora AD – Członek 

34. Julita Mudyna                                  Dyrektor GN- Członek 

35. Małgorzata Wieczorek                     Zastępca Dyrektora GN – Członek 

36.  Joanna  Nosek                                 Przedstawiciel GKM – Członek 

37. Stanisława Libera                            Zastępca Komendanta SM – Członek 

38. Jarosław Oźmina                             Przedstawiciel SM -Członek 

39. Olgierd Ochocki                              Przedstawiciel SM - Członek 

 

§ 2. Pozostałe zapisy  zarządzenia Nr 90(65)11 Prezydenta Miasta Piły  z dnia 28 lutego 

2011 r i zarządzenia Nr 233(208)11  Prezydenta Miasta Piły z dnia 27 czerwca 2011 r. 

w sprawie powołania członków komisji przetargowych do przeprowadzania postępowań 

o zamówienie publiczne pozostają bez zmian. 

` 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Piły. 

 

§ 4 Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

 


